UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày  25   tháng  7  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2015 của

UBND tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng , nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh;

 Căn cứ Quyết định số 31/2013/QĐ-UBND ngày 09/7/2013 của UBND

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 24/3/2016 của UBND

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế thuộc UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ trích Biên bản họp ngày 10/7/2017 của Lãnh đạo Sở Khoa học và

Công nghệ về thống nhất sắp xếp kiện toàn tổ chức của Sở;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Trần Thị Trúc Phương – Chuyên viên phòng Kế

hoạch Tài chính  nhận nhiệm vụ tại Phòng Quản lý Chuyên ngành, thời gian kể

từ ngày 01/8/2017.

Điều 2. Bà Trần Thị Trúc Phương được hưởng lương và phụ cấp trách

nhiệm (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành,

Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan thuộc Sở Khoa học và Công nghệ và bà

Trần Thị Trúc Phương căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (th/h);

- Sở Nội vụ ((thay b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

		2017-07-25T08:28:31+0000
	huongptl@sokhcn.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-07-26T01:32:02+0000
	ngontn@sokhcn.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature